

---

# THPT ApS

**CVR-nr.: 42341045**

Nordtoftevej 13  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2023**

---

**Thomas Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THPT ApS  
Nordtoftevej 13  
8240 Risskov

CVR-nr.: 42341045  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			840.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.525</b>	<b>-25.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.525</b>	<b>-25.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	840.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-173.827	-115.250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>219.648</b>	<b>699.330</b>
Skat af årets resultat		39.616	26.486
<b>Årets resultat</b>		<b>259.264</b>	<b>725.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	114.400
Overført resultat		144.864	611.416
<b>I alt</b>		<b>259.264</b>	<b>725.816</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.285.000	3.285.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.285.000</b>	<b>3.285.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.285.000</b>	<b>3.285.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		383.869	737.530
Udskudte skatteaktiver		41.616	2.000
Andre tilgodehavender		30.957	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>456.442</b>	<b>1.114.300</b>
Likvide beholdninger		266	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>456.708</b>	<b>1.114.300</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.741.708</b>	<b>4.399.300</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		870.681	611.416
Forslag til udbytte		114.400	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.025.081</b>	<b>765.816</b>
Gæld til banker		1.801.443	1.990.464
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.801.443</b>	<b>1.990.464</b>
Gæld til banker		392.000	480.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		166.900	806.187
Skyldig selskabsskat		350.284	350.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>915.184</b>	<b>1.643.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.716.627</b>	<b>3.633.484</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.741.708</b>	<b>4.399.300</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	01/07/2022 - 30/06/2023	19/04/2021 - 30/06/2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.542	12.000
Andre finansielle omkostninger	121.807	103.250
	<b>173.349</b>	<b>115.250</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.285.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.285.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Estate Allebo Lystrup - Skødstrup ApS, Aarhus	100%	169.308	31.744
THPT I ApS, Aarhus	100%	-92.504	-132.504

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
G;ld til pengeinstitutter	2.193.443	392.000	1.801.443	0
	<b>2.193.443</b>	<b>392.000</b>	<b>1.801.443</b>	<b>0</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet er et holdingselskab uden ansatte.